PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

25.08.2009

№ 3
г. Ульяновск
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
Председатель –  Выдрин Г.П.
Секретарь – Власова Е.А.
Члены комиссии:  Нугуманова Е.А.,  Ромашкина Н.П.,  Корщикова Л.Н.,
Озерова И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О соблюдении требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и аппарата мировых судей.
Докладчик -  Н.П. Ромашкина.

2.  Об определении перечня должностей государственной гражданской службы Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Докладчик -  Е.А. Нугуманова.

1. СЛУШАЛИ:

Ромашкина Н.П. -   доложила, что по итогам работы за 2009 год в структурных подразделениях Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области случаев возникновения личной заинтересованности государственных гражданских служащих при исполнении им должностных обязанностей не возникало.  Обращений по возникновению конфликта интересов сотрудников аппарата мировых судей за прошедший период не поступало, обращений в комиссию по конфликтам интересов не регистрировалось.

1. РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.
2. СЛУШАЛИ:

Нугуманова Е.А.. -   доложила, что в соответствии с постановлением Губернатора Ульяновской области от 24.08.2009 № 62 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  необходимо определить список должностей  государственной   гражданской службы Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. РЕШИЛИ:

1.  Включить в перечень следующие должности: начальник Управления, начальник отдела организационно-методического и юридического обеспечения; консультант отдела организационно-методического и юридического обеспечения, главный специалист-эксперт отдела организационно-методического и юридического обеспечения, начальник отдела - главный бухгалтер финансово-экономического отдела, главный специалист-эксперт финансово-экономического отдела, старший специалист 1 разряда финансово-экономического отдела, начальник отдела кадровой и архивной работы, главный специалист-эксперт отдела кадровой и архивной работы, старший специалист 1 разряда отдела кадровой и архивной работы и подготовить распоряжение.
Председатель комиссии

                                         Г.П. Выдрин
Секретарь

Е.А. Власова